
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 
 

BĒRNU UN JAUNIEŠU CENTRS "RĪGAS SKOLĒNU PILS" 
Krišjāņa Barona iela 99, Rīga, LV-1012, tālrunis 67848826, 27006054, e-pasts: bjcrsp@riga.lv 

 

NOLIKUMS 
 

Rīgā 

  

11.04.2025.  Nr. BJCRSP-25-7-nos 

 
Izdots saskaņā ar Publisko  

iepirkumu likuma 9.pantu 

 

Bērnu un jauniešu centra „Rīgas Skolēnu pils” iepirkums 

“Autotransporta pakalpojumu sniegšana Bērnu un jauniešu centra „Rīgas Skolēnu 

pils” audzēkņu pārvadāšanai”, identifikācijas Nr. BJCRSP2025/1 

 

1.Vispārīgā informācija 

1.1. Iepirkuma Identifikācijas numurs: BJCRSP2025/1 

1.2. Iepirkuma priekšmets: Autotransporta pakalpojumu Bērnu un jauniešu centra „Rīgas 

Skolēnu pils” audzēkņu pārvadāšanas nodrošināšana valsts ietvaros un starptautiskos 

braucienos. 

1.3. Pasūtītājs: Rīgas valstspilsētas pašvaldība, reģ. Nr. 90011524360, Bērnu un jauniešu 

centrs ”Rīgas Skolēnu pils”, Krišjāņa Barona iela 99, Rīga, LV-1012, Luminor Bank A/S, 

konts: LV63NDEA0021000916071. 

1.4. Līguma izpildes laiks un vieta: Līgums tiek slēgts uz vienu gadu.  

Spēja nodrošināt autotransporta pakalpojumus pēc iepriekš saskaņota datuma, maršruta, 

laika un sēdvietu skaita daudzuma jebkurā diennakts periodā ieskaitot brīvdienas un svētku 

dienas (saskaņā ar nolikuma 3. pielikumā – Finanšu piedāvājums – norādīto informāciju), 

kā arī nepieciešamības gadījumā, pretendentam jāspēj nodrošināt līdz 2 transporta 

līdzekļiem vienā dienā. 

1.5. Piedāvājuma iesniegšana: 

1.5.1. Piedāvājumus jāiesniedz Elektronisko iepirkumu sistēmā līdz 2025. gada 28. 

aprīlim (ieskaitot). 

1.5.2. Piedāvājumu, kas iesniegts pēc minētā termiņa, netiks izskatīts. 

1.5.3. Piedāvājumu atvēršana un vērtēšana tiks veikta Iepirkuma komisijas slēgtā sēdē. 

1.6. Nolikuma saņemšana drukātā veidā iespējama, sākot ar paziņojuma par plānoto 

līgumu publikāciju IUB Publikāciju vadības sistēmā, darba dienās no plkst.10.00 līdz 

plkst.17.00 Rīgā, Krišjāņa Barona ielā 99, iepriekš piesakoties pa tālr. 67848826 vai 

elektroniski, atsūtot pieprasījumu uz e-pastu: bjcrsp@riga.lv 

1.6.1. Ja piegādātājs ir laikus pieprasījis papildu informāciju par iepirkuma nolikumā 

iekļautajām prasībām, pasūtītājs to sniedz triju darbadienu laikā, bet ne vēlāk kā četras 

dienas pirms piedāvājumu iesniegšanas termiņa beigām. Papildu informāciju pasūtītājs 



 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

2 

nosūta piegādātājam, kas uzdevis jautājumu, un vienlaikus ievieto šo informāciju 

Pasūtītāja Bērnu un jauniešu centra „Rīgas Skolēnu pils” profilā www.rsp.lv, kur ir 

pieejams iepirkuma nolikums, norādot arī uzdoto jautājumu. 

1.7. Piedāvājuma noformēšana: 

1.7.1.  Piedāvājums sastāv no divām daļām: 

- pieteikuma un pretendentu atlases dokumentiem; 

- tehniskās specifikācijas un finanšu piedāvājuma. 

1.7.2.  Piedāvājumā iekļautajiem dokumentiem ir jābūt skaidri salasāmiem, bez 

neatrunātiem labojumiem vai svītrojumiem. 

1.7.3.  Piedāvājums jāiesniedz valsts valodā. Kvalitāti apliecinošus dokumentus (piem. 

sertifikātus) var iesniegt citā valodā, šiem dokumentiem jāpievieno Pretendenta apliecināts 

tulkojums latviešu valodā. Pretendents ir tiesīgs visu tulkojumu pareizību apliecināt ar 

vienu apliecinājumu. 

1.7.4. Ja Pretendents iesniedz dokumentu kopijas, tas ir tiesīgs visu iesniegto dokumentu 

atvasinājumu pareizību apliecināt ar vienu apliecinājumu. 

1.7.5. Ja dokumentus paraksta pilnvarota persona, jāpievieno LR normatīviem aktiem 

atbilstoši noformēta pilnvara. 

1.7.6.  Iesniedzot piedāvājumu, Pretendents pilnībā akceptē visus iepirkuma nolikumā 

ietvertos nosacījumus. 

1.7.7.  Iesniegtie piedāvājumi ir Pasūtītāja īpašums un netiek atdoti atpakaļ. 

Piedāvājumus, kuri neatbilst 1. punktā norādītajām prasībām, komisija ir tiesīga tālāk 

neizskatīt. 

 

2. Informācija par iepirkuma priekšmetu 

2.1. Iepirkuma priekšmets ir autotransporta pakalpojumu sniegšana saskaņā ar 

Tehnisko specifikāciju (2. pielikums) un Finanšu piedāvājumu (3.pielikums). 

2.2. Iepirkuma priekšmets atbilst CPV klasifikatoram: kods 60000000-8 (Transporta 

pakalpojumi). 

2.3. Pretendents drīkst iesniegt tikai vienu piedāvājuma variantu par visu iepirkuma 

apjomu (pilnībā aizpildītu un piedāvātu). 

2.4. Paredzamā līgumcena līdz EUR 22 000 bez PVN. 

Piedāvājumus, kuri neatbilst 2. punktā norādītajām prasībām, komisija ir tiesīga tālāk 

neizskatīt. 

 

3. Prasības pretendentiem: 

3.1. Piedāvājumu var iesniegt piegādātājs, kurš ir fiziska vai juridiska persona, šādu 

personu apvienība jebkurā to kombinācijā. 

3.2. Uz pretendentu neattiecas Publisko iepirkumu likuma 9 panta astotās daļas izslēgšanas 

nosacījumi. 

3.3. Pretendents ir reģistrēts LR Uzņēmuma reģistrā vai līdzvērtīgas uzņēmējdarbību/ 

komercdarbību reģistrējošās iestādēs ārvalstīs. 

3.4. Pretendents spēj nodrošināt normatīvo aktu prasībām atbilstošu transportu. 

3.5. Pretendentam ir pieredze līdzvērtīgu autotransporta pakalpojumu sniegšanā, t.sk. bērnu 

un jauniešu grupu braucieniem Latvijā un Eiropas Savienībā. 

 

4. Iesniedzamie dokumenti 

http://www.rsp.lv/


 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

3 

4.1. Pretendenta pieteikums dalībai iepirkumā (saskaņā ar nolikuma 1. pielikumu); 

4.2. Tehniskais piedāvājums (saskaņā ar nolikuma 2. pielikumu); 

4.3. Finanšu piedāvājums (saskaņā ar nolikuma 3. pielikumu); 

4.4. Pretendenta pieredzes apraksts (ne vairāk kā 3 iepriekšējo gadu laikā) līdzvērtīgā 

pakalpojuma sniegšanā – bērnu un skolēnu kolektīvu pārvadāšanā, norādot vismaz 2 

pasūtītājus (norādot kontaktinformāciju, maršrutus, skolēnu skaitu) un pievienojot 2 

pozitīvas atsauksmes par līguma izpildi. Vienam no braucieniem jābūt uz kādu no Eiropas 

valstīm; 

4.5. Pasūtītājs pārbaudīs publiski pieejamā datu bāzē informāciju par pretendenta 

komercdarbības veikšanu atbilstoši Latvijas Republikas normatīvajiem aktiem. 

Piedāvājumus, kuri neatbilst 4. punktā norādītajām pretendentu atlases prasībām, komisija 

ir tiesīga tālāk neizskatīt. 

 

5. Tehniskais un finanšu piedāvājums 

5.1.  Tehnisko piedāvājumu sagatavo saskaņā ar Tehniskās specifikācijas (2.pielikums) 

noteiktajām prasībām un pielikumā pie noteiktās formas iesniedzot pretendenta rīcībā 

esošo transporta līdzekļu sarakstu saskaņā ar nolikuma 4.pielikumu; 

5.2. Finanšu piedāvājumu sagatavo atbilstoši 3. pielikuma formai, norādot katram sarakstā 

iekļautajam braucienam cenu un piedāvājuma kopsummu bez PVN; 

5.3. Piedāvājuma cenā jāietver visi pretendenta izdevumi par iepirkumā pieprasīto 

pakalpojumu izpildi (degvielas patēriņš, amortizācija, darba alga, ceļu nodokļi, maksas 

ceļi, komandējuma nauda, naktsmītnes, ikgadējās nodevas, obligātās civiltiesiskās 

apdrošināšanas izmaksas utt.). 

Piedāvājumus, kuri neatbilst 5. punktā norādītajām prasībām, un kuri neatbilst Pasūtītāja  

specifiskajām  vajadzībām komisija ir tiesīga tālāk neizskatīt. 

 

6. Piedāvājuma vērtēšanas un izvēles kritēriji: 

6.1. Piedāvājuma izvēles kritērijs ir piedāvājums, kurš atbilst šī Nolikuma un normatīvo 

aktu prasībām un ir ar viszemāko cenu . 

6.2. PIL 9.panta astotās daļas izslēgšanas noteikumu pārbaudi iepirkuma komisija veiks 

ievērojot šī panta devītās, desmitās, vienpadsmitās un divpadsmitās daļas noteikumus. 

 

7. Iepirkuma līgums 

7.1. Iepirkuma līgums tiks slēgts ar pretendentu, kurš atbilst šī Nolikuma un normatīvo 

aktu prasībām un ir ar viszemāko cenu; 

7.2. Iepirkuma līgums ar iepirkuma uzvarētāju stāsies spēkā no tā parakstīšanās brīža, 

nosakot līguma darbības laiku uz vienu gadu saskaņā ar pievienoto līguma projektu un 

pretendenta piedāvājumu iepirkumam (5. pielikums); 

7.3. Saskaņā ar Publisko iepirkumu likuma 9. panta sešpadsmito daļu, Pasūtītājs 10 

(desmit) darba dienu laikā pēc tam, kad noslēgts iepirkuma līgums, sagatavo un 

publikāciju vadības sistēmā publicē informatīvu paziņojumu par noslēgto līgumu; 

7.4. 10 (desmit) darba dienu laikā pēc tam, kad stāsies spēkā iepirkuma līgums vai tā 

grozījumi, pasūtītājs savā pircēja profilā ievietos attiecīgo iepirkuma līguma vai tā 

grozījumu tekstu, atbilstoši normatīvajos aktos noteiktajai kārtībai ievērojot 

komercnoslēpuma aizsardzības prasības; 



 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

4 

7.5. Iepirkuma līguma grozījumi pieļaujami ievērojot Publisko iepirkumu likuma 61. panta 

nosacījumus. 

 

8. Iepirkuma komisijas tiesības un pienākumi 

8.1. Pieprasīt, lai pretendents precizētu informāciju par savu piedāvājumu. 

8.2. Vērtēt piedāvājumu saskaņā ar Publisko iepirkumu likumu, citiem normatīvajiem 

aktiem un šo Nolikumu, izvēlēties piedāvājumu vai pieņemt lēmumu par iepirkuma 

pārtraukšanu/izbeigšanu neizvēloties nevienu piedāvājumu. 

 

9. Pretendenta tiesības un pienākumi 

9.1. Iesniedzot piedāvājumu, pieprasīt apliecinājumu, ka piedāvājums ir saņemts. 

9.2. Sagatavot piedāvājumus atbilstoši Nolikuma un normatīvo aktu prasībām. 

9.3. Sniegt atbildes uz iepirkuma komisijas pieprasījumiem par papildu informāciju. 

 

Nolikumam pievienoti sekojoši pielikumi: 

1. pielikums - Pieteikums. 

2. pielikums - Tehniskā specifikācija 

3. pielikums - Finanšu piedāvājums. 

4. pielikums - Transportlīdzekļu saraksta forma 

5. pielikums - Līguma projekts. 

 

 

NOLIKUMS APSTIPRINĀTS 

Bērnu un jauniešu centra „Rīgas Skolēnu pils” 

2025. gada 10.aprīlī 

Iepirkuma komisijas sēdē 

Protokols Nr.BJCRSP-IK-25-3-pro 

 

 

 

Iepirkuma komisijas priekšsēdētājs J.Pastors 

  

 

 
Pastors 27006027 

 



 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

5 

1.pielikums 

11.04.2025. 

Iepirkuma „Autotransporta pakalpojumu sniegšana  

Bērnu un jauniešu centra „Rīgas Skolēnu pils” audzēkņu pārvadāšanai” 

nolikumam Nr. BJCRSP-25-7-nos 

iepirkuma identifikācijas Nr. BJCRSP 2025/1 

 

Pieteikums 

 

Iepirkumam, par tiesībām veikt “Autotransporta pakalpojumu sniegšanu Bērnu un 

jauniešu centra „Rīgas Skolēnu pils” audzēkņu pārvadāšanai ID Nr. BJCRSP 2025/1. 

Apstiprinām, ka piedalāmies iepirkumā, “Autotransporta pakalpojumu sniegšana 

Bērnu un jauniešu centra „Rīgas Skolēnu pils” audzēkņu pārvadāšanai, ID Nr. BJCRSP 

2025/1 par tiesībām noslēgt līgumu un iesniedzam savu piedāvājumu saskaņā ar Nolikuma 

noteikumiem. 

 

Ar šo: 

1) apliecinām, ka uz piedāvājuma iesniegšanas brīdi esam reģistrēti Latvijas Republikas 

Uzņēmumu reģistra. 

2) apliecinām, ka mūsu piedāvātie autotransporta  pakalpojumi atbilst LR un Eiropas  

Savienības normatīvo aktu prasībām un katrā braucienā tiks  nodrošināta pasažieru 

komercpārvadājumu licence. 

3) apliecinām, ka mūsu rīcībā esošie transporta līdzekļi atbilst normatīvajos aktos 

noteiktajām higiēnas prasībām audzēkņu pārvadāšanai. 

4) mēs piesakāmies uz autotransporta pakalpojumu sniegšanu Bērnu un jauniešu centra 

„Rīgas Skolēnu pils” audzēkņu pārvadāšanai, un kopējā piedāvātā pakalpojuma cena 

bez PVN ir EUR _______________ (summa vārdiem EUR___ centi). 

5) cenā ir iekļautas pilnīgi visas izmaksas, kas saistītas ar līguma izpildi. 

6) Iesniedzot šo pieteikumu, mēs apliecinām, ka pakalpojuma izpildes rezultātā noslēgto 

līgumu ietvaros transportlīdzekļu kvalificētie vadītāji ir tiesīgi strādāt ar bērniem/ 

izglītojamiem atbilstoši Bērnu tiesību aizsardzības likuma 72. panta noteiktajām 

prasībām.  

7) Apliecinām, ka saskaņā ar Bērnu tiesību aizsardzības likuma 72. pantu par personām 

(darbiniekiem), kuras sniedz vai sniegs izglītojamajiem pakalpojumu ir pieprasītas ziņas 

no Iekšlietu ministrijas Informācijas centra Sodu reģistra, lai pārliecinātos par personu 

atbilstību Bērnu tiesību aizsardzības likuma 72. panta piektajai un sestajai daļai, kā arī 

piekrītam pēc Pasūtītāja pieprasījuma uzrādīt izziņu no Sodu reģistra par norādīto 

personu. 

8) visas sniegtās ziņas ir patiesas. 

9) apliecinām, ka _________(uzņēmuma nosaukums) atbilst mazā/vidējā (atbilstošo 

pasvītrot) uzņēmuma  statusam. 

 

 

Pretendenta nosaukums 

_______________________________________________________________ 

Nodokļu maksātāja reģistrācijas Nr. 

_______________________________________________________________ 



 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

6 

Juridiskā adrese 

_______________________________________________________________ 

Faktiskā adrese 

_______________________________________________________________ 

Bankas nosaukums 

_______________________________________________________________ 

 

Konta Nr. _______________________________________________________ 

 

Kontaktperosna___________________________________________________ 

(amats, vārds uzvārds, e-pasts, telefons) 

 

Pretendents   (ja dokumentus paraksta pilnvarota persona, jāpievieno pilnvara). 

 

____________   _______________  ______________________   

(datums)                                             (paraksts)                                   (paraksta atšifrējums) 



 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

7 

2. pielikums 

11.04.2025. 

Iepirkuma „Autotransporta pakalpojumu sniegšana  

Bērnu un jauniešu centra „Rīgas Skolēnu pils” audzēkņu pārvadāšanai” 

nolikumam Nr. BJCRSP-25-7-nos 

iepirkuma identifikācijas Nr. BJCRSP 2025/1 

 

TEHNISKĀ SPECIFIKĀCIJA. 

 

1. Pakalpojuma mērķis un nepieciešamais rezultāts: transporta pakalpojums (transportu 

kopā ar tā vienu vai diviem vadītājiem) Bērnu un jauniešu centra „Rīgas Skolēnu pils” 

pulciņu un kolektīvu dalības nodrošināšanai starptautiskajos festivālos, konkursos, turnīros 

un sporta sacensībās, nometnēs, meistarklasēs u.c. Latvijā un Eiropas valstīs. 

 

2. Transporta pakalpojuma sniegšanas vietas un apstākļu apraksts: nodrošināts 

transports kopā ar tā vienu vai diviem vadītājiem audzēkņu braucieniem uz ārzemēm un pa 

Latviju dažādos maršrutos. Transporta līdzekļiem pakalpojumu veikšanai Vācijas pilsētu 

un citu Eiropas valstu galvaspilsētu centros, kur ir atļauts iebraukt tikai ar euro 5 un euro 6 

motoriem, jābūt aprīkotiem ar attiecīgās klases motoriem. 

 

3. Prasības attiecībā uz autotransporta nomas darbinieku kvalifikāciju un pieredzi 

starptautiskos pārvadājumos: 

3.1. pretendentam  nepieciešams nodrošināt autotransportu ar vadītājiem, kuriem ir 

pieredze starptautiskos pasažieru pārvadājumos; 

3.2. transporta vadītājiem jābūt kārtīgi apģērbtiem (tīrs apģērbs, kaklasaite u.c.), 

pieklājīgiem, zinošiem, ar labu spēju komunicēt jebkurā situācijā; 

3.3. transporta vadītājiem jābūt pieredzei darbā ar dažāda vecuma bērniem un jauniešiem; 

3.4. transportlīdzekļu kategorijai atbilstošiem kvalificētiem vadītājiem jāatbilst Bērnu 

tiesību aizsardzības likuma 72. panta prasībām; 

3.5. transporta vadītājiem brīvi jāpārvalda latviešu valoda, kā arī jāmāk izskaidroties 

ārzemēs angļu valodā; 

3.6. transporta vadītājiem jābūt nepieciešamajām iemaņām pirmās palīdzības sniegšanā 

attiecīgajās situācijās; 

3.7. transporta vadītājiem labi jāmāk lasīt karte. 

 

4. Transporta pakalpojuma sniegšanas laiki un grafiki: 

4.1. pretendentam jāspēj nodrošināt autotransportu, ja pasūtītājs braucienu, kas iekļauts 

iepirkuma piedāvājumā, noprecizē un pasūta ne vēlāk, ka 10 dienas pirms izbraukšanas; 

4.2. atsevišķie braucieni, kas iekļauti iepirkuma finanšu piedāvājumā, var tikt atcelti 

objektīvu iemeslu dēļ; 

4.3. atsevišķos gadījumos pretendentam jāspēj nodrošināt 2 transporta līdzekļus vienlaicīgi 

vienā dienā (skat. 3.pielikumu). 

 

5. Transporta līdzekļiem izvirzītās prasības, tai skaitā veselības, drošības, vides, 

ergonomiskās prasības, kā arī piemērojamie kvalitātes standarti. 

5.1. transporta līdzekļiem jābūt labā tehniskajā un vizuālajā kārtībā, kas atbilst Latvijas 

Republikas normatīvajiem aktiem par tiesībām piedalīties ceļu satiksmē Eiropas valstīs; 



 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

8 

5.2. transporta līdzekļiem jābūt aprīkotiem ar pietiekoši lielu bagāžas nodalījumu, lai tajā 

varētu ievietot mūzikas instrumentus, sporta somas un inventāru, koncerta tērpus; 

5.3. transporta līdzekļiem jābūt komfortabliem, aprīkotiem ar klimata kontroli vai 

kondicionēšanas sistēmu, kas nodrošina vienmērīgu temperatūru visā brauciena laikā; 

5.4. pasažieru krēsliem jābūt aprīkotiem ar drošības jostām, galvas paliktņiem; krēsliem 

pie ejas jābūt izbīdāmiem uz sāniem, krēslu atzveltnēm jābūt atliecamām uz aizmuguri; 

5.5. transporta līdzekļiem jābūt aprīkotiem ar ūdens vārāmo automātu, ledusskapi; 

5.6. transporta līdzekļiem jābūt aprīkotiem audio, DVD atskaņotāju un video monitoru, 

iekārtām ir jābūt labā tehniskajā stāvoklī; 

5.7. transportā jābūt iespējai lietot tualeti; 

5.8. transporta līdzeklim jābūt aprīkotam ar GPS navigatoru; 

5.10. transporta līdzeklim jābūt nodrošinātam ar attiecīgo valstu un pilsētu kartēm; 

 

 
Ar šo mēs apstiprinām, ka esam iepazinušies ar iepirkuma nolikumu un tehnisko specifikāciju, mūsu piedāvājums 

atbilst prasītajiem nosacījumiem un mēs garantējam sniegto ziņu patiesumu un precizitāti. 

 

______________________________________________________________________________________________ 

Pretendenta nosaukums                                                            Reģistrācijas numurs 

 

______________________________________________________________________________________________ 

Pilnvarotās personas vārds, uzvārds un amats 



Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

         3.pielikums 

     Iepirkuma "Autotransporta" pakalpojumu sniegšana 

     Bērnu un jauniešu centra "Rīgas Skolēnu pils" audzēkņu pārvadāšanai"  

     nolikuma identifikācijas Nr. BJCRSP 2025/1  

                                           FINANŠU PIEDĀVĀJUMS   

Nr.p.k. 
brauciena 

datums no līdz 

dienu 

skaits 

pasa-

žieru 

skaits 

Maršruts un tā specifika 

aptuvenais 

nobraukums 

km 

brauciena mērķis 
Bagāžas 

specifika 

Kopējā 

pakalpojuma 

cena EUR, 

bez PVN 

Piezīmes 

1 18.05.2025. 1 18 
Rīga -Novadnieki (Saldus 

novads)- Rīga 
310 

Latvijas kauss 

grūtajā kāpšanā ar 

augšējo 

drošināšanu 

Individuālais 

sporta inventārs      

2 17-18.05.2025. 2 24 
Rīga - Rudzāti (Līvānu 

novads) -Rīga 
400 

Latvijas kausa 2. 

posms sporta 

tūrismā (Rudzātu 

Ošas kauss) 

Individuālās 

sporta inventārs 

un virvju somas 

(6-7) 

  
Iespējams teltis, 

ēst gatavošana un 

tt.  

3 27-28.09.2025. 2 24 
Rīga -Jelgava-Rīga (pilna 

diena) 
100 

Latvijas 3. atklātais 

sporta tūrisma 

salidojums, treneru 

seminārs 

Katram liela 

soma, teltis, 4 

inventāra somas 
    

4 18-19.10.2025. 2 20 
Misa (Vecumnieki) -Rīga- 

Misa 
120 

Latvijas kausa 

3.posms sporta 

tūrismā O.Kalpaka 

piemiņas kauss 

Individuālais 

sporta inventārs 

un virvju lielās 

somas 

    

5 02.11.2025 1 18 
Rīga - Novadnieki (Saldus 

novads)- Rīga 
310 

Novadnieki OPEN 

2025 

Individuālais 

sporta invemtārs     

6 08.11.2025. 1 12 Rīga -Jelgava -Rīga 100 

Ekstrēmā tūrisma 

sacensības 

komplekss 

"Remoss" 

Individuālais 

sporta invemtārs     



 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

10 

7 nav zināms 2 14 Rīga -Viļņa -Rīga 600 
Lietuvas atklātās 

sporta tūrisma 

sacensības (Viļņa) 

Individuālais 

sporta inventārs 

un virvju lielās 

somas 

    

8 13.05.2025. 1 50 
RSP-Ropažu kultūras nams-

RSP 
70 

Dziesmusvētku 

modelēšanas 

pasākums folkloras 

kopām 

Tautastērpi, 

mūzikas 

instrumenti  
  kokle 

9 7 - 8.06.2025. 2 30 Rīga - Limbaži -Rīga 180 

Lieluzveduma 

"Dziesma dejo. 

Deja skan" 

mēģinājums 

tautastērpi  

mūzikas 

instrumenti 
  kokle 

10 16.06.2025. 1 50 RSP - Ogresgals - RSP 110 Izbraukuma izrāde 

Tērpi, 

dekorācijas 

(koka vārtiņi, 

finira meža 

fragmenti), 

rekvizīti 

  
Teātris 

"Zīļuks" 

11 17.06.2025. 1 50 RSP - Ogresgals - RSP 110 Izbraukuma izrāde 

Tērpi, 

dekorācijas 

(koka vārtiņi, 

finira meža 

fragmenti), 

rekvizīti 

  
Teātris 

"Zīļuks" 

12 17-23.06.2025. 7 40 
Rīga - Žilina (Slovākija) -

Rīga caur Krakovu 
2600 

Starptautiskais 

koru konkurss 
Tērpi   koris Rīga 

13 29.06.2025. 1 50 RSP - Kauguri - RSP 110 Izbraukuma izrāde 

Tērpi, 

dekorācijas 

(koka vārtiņi, 

finiera meža 

fragmenti), 

rekvizīti 

    

14 8.07.2025. 1 50 
RSP- Brīvdabas muzejs- 

Mežaparks- RSP 
30 

Dziesmu svētku 

pasākums un 

mēģinājums 

tautastērpi  

mūzikas 

instrumenti 
  kokle 



 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

11 

15 17.08.2025. 1 45 

Rīga-Vecpiebalgas 

Porcelāna Fabrika -

Jaupiebalga- Rīga 

290 
Mēiteņu kamerkora 

"Tonika" mācību 

ekskursija 

    TONIKA 

16 17.08.2025. 1 50 
RSP- Zvejniekciema 

pamatskola - RSP 
70 uz nometni 

Matrači , 

instrumenti, 

privātās mantas 
  kokle 

17 23.08.2025. 1 40 
RSP - Zvejniekciema 

pamatskola -RSP 
70 no nometnes 

Matrači , 

instrumenti, 

privātās mantas 
  kokle 

17 11.2025. 1 40 Rīga - Valmiera -Rīga 230 
Draudzības 

koncerts 
nav   koris Rīga 

19 11.2025. 5 40 Rīga - Krakow (Polija)- Rīga   
Te;atru festivāls 

Krakovā 

Tērpi, 

dekorācijas   teātris 

20 17.01.2026. 1 20 
RSP - Amatas kultūras 

centrs - RSP 
170 Ģikšu danču nakts 

mūzikas 

instrumenti   kokle 

21 06.2025. 1 35 Rīga- Bauska -Rīga 140 koncerts 

Tautas tērpi 

karināmi un 

koferos 
  Uguntiņa 

22 .06.2025 1 13 Rīga -Lietuva -Rīga 600 koncerts  tērpi   Karkadē 

23 04.06.2025. 1 49 RSP -Mālpils - RSP   dienas nometne nav     

24 06.06.2025. 1 49 RSP - Kuldīga - RSP   dienas nometne nav     

25 10.06.2025. 1 49 RSP - Cēsis - RSP   dienas nometne nav     

26 13.06.2025. 1 49 RSP - Dunte - RSP   dienas nometne nav     

27 17.08.2025. 1 49 RSP - Valdemārpils    nometne kokles, somas     

28 21.08.2025. 1 49 RSP - Jelgava - RSP   dienas nometne nav     

29 22.08.2025. 1 49 RSP - Jūrmala - RSP   dienas nometne nav     



 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

12 

30 23.08.2025. 1 49 Valdemārpils - RSP   dienas nometne kokles, somas     

31 26.08.2025. 1 49 RSP - Līgatne - RSP   dienas nometne nav     

32 29.08.2025. 1 49 RSP - Pūre - Valgums - RSP   dienas nometne nav     

33 09.2025. 1 40 Rīga - Zemgale -Rīga 460 
Skolu muzeju 

pedagogu 

brauciens 

rokas bagāža   
Rīgas Skolu 

muzejs 

KOPĀ 00000,00 EUR 
  

                    (______________________________________________________________________________________________) 

   Kopējā summa EUR bez PVN vārdiem  

    Datums…………………..  

 
Ar šo mēs apstiprinām, ka esam iepazinušies ar iepirkuma nolikumu un tehnisko specifikāciju, mūsu finansu piedāvājums atbilst prasītajiem nosacījumiem un mēs garantējam 

sniegto ziņu patiesumu un precizitāti. 

 

_____________________________________________________________________________________________ 

Pretendenta nosaukums                                                            Reģistrācijas numurs  

 

_____________________________________________________________________________________________ 

Pilnvarotās personas vārds, uzvārds un amats 

 



Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

4.pielikums 

Iepirkumam „Autotransporta pakalpojumu sniegšana  

Bērnu un jauniešu centra „Rīgas Skolēnu pils” audzēkņu pārvadāšanai” nolikumam 

iepirkuma identifikācijas Nr. BJCRSP 2025/01. 
 

 

 

TRANSPORTLĪDZEKĻU SARAKSTA FORMA. 

 

Nr. 

p.k. 

Transportlīdzekļa 

marka 

Izlaiduma 

gads 

Sēdvietu 

skaits 

Valsts 

reģistrācijas 

numurs 

Reģistrācijas 

apliecības 

numurs 

      

      

      

      

 

Transportlīdzekļa nomas maksa diennaktī bez degvielas un citiem ar braucienu 

saistītiem izdevumiem. 

 

Nr.p.k. Vietu skaits Nomas maksa ar vienu 

autovadītāju 

Nomas maksa ar diviem 

autovadītājiem 

1. 10-20   

2. 20-30   

3. 30-40   

4. 40-50   
 

 

Nr.p.k. Pozīcija Mērvienība Vienības cena bez PVN 

1. Autobuss ar 10 -20 sēdvietām 

1.1. Maksa par braucienu 

par 1 km (maršruta 

kopējais apjoms līdz 

200 km) 

Euro/km  

1.2. Maksa par braucienu 

par 1 km (maršruta 

kopējais apjoms 201 

km un vairāk) 

Euro/km  

1.3. Dīkstāve Euro/h  

2.                                                      Autobuss ar 20 -30 sēdvietām 

2.1. Maksa par braucienu 

par 1 km (maršruta 

kopējais apjoms līdz 

200 km) 

Euro/km  

2.2. Maksa par braucienu 

par 1 km (maršruta 

kopējais apjoms 201 

Euro/km  



 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

14 

km un vairāk) 

2.3. Dīkstāve Euro/h  

3. .                                                      Autobuss ar 30 -40 sēdvietām 

3.1. Maksa par braucienu 

par 1 km (maršruta 

kopējais apjoms līdz 

200 km) 

Euro/km  

3.2. Maksa par braucienu 

par 1 km (maršruta 

kopējais apjoms 201 

km un vairāk) 

Euro/km  

3.3. Dīkstāve Euro/h  

4. .                                                      Autobuss ar 40 -50 sēdvietām 

4.1 Maksa par braucienu 

par 1 km (maršruta 

kopējais apjoms līdz 

200 km) 

Euro/km  

4.2. Maksa par braucienu 

par 1 km (maršruta 

kopējais apjoms 201 

km un vairāk) 

Euro/km  

4.3. Dīkstāve Euro/h  
 

 

 
 

Ar šo mēs apstiprinām, ka esam iepazinušies ar iepirkuma nolikumu un tehnisko specifikāciju, mūsu finansu 

piedāvājums atbilst prasītajiem nosacījumiem un mēs garantējam sniegto ziņu patiesumu un precizitāti. 

 

_____________________________________________________________________________________________ 

Pretendenta nosaukums                                                            Reģistrācijas numurs  

 

_____________________________________________________________________________________________ 

Pilnvarotās personas vārds, uzvārds un amats 

 

 

 



 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

15 

5. pielikums 

11.04.2025. 

Iepirkuma „Autotransporta pakalpojumu sniegšana  

Bērnu un jauniešu centra „Rīgas Skolēnu pils” audzēkņu pārvadāšanai” 

nolikumam Nr. BJCRSP-25-7-nos 

iepirkuma identifikācijas Nr. BJCRSP 2025/1 

 

 

LĪGUMA PROJEKTS ID Nr. BJCRSP 2025/1 

Autotransporta pakalpojumu sniegšana Bērnu un jauniešu centra „Rīgas Skolēnu pils” 

audzēkņu pārvadāšanai 

 

Rīgā 2025 .gada _.maijā__ 

 

        RD IKSD Bērnu un jauniešu centrs „Rīgas Skolēnu pils”,  reģ. Nr. 9011524360, 

juridiskā adrese: Rātslaukums 1, Rīgā, LV-1050 , tā direktores Māras Vilciņas personā, 

kura rīkojas saskaņā ar Rīgas domes 30.08.2023. iekšējo noteikumu Nr.Rd-23-26-nt 

“Rīgas valstspilsētas pašvaldības darba reglaments” 130.punktu un Rīgas domes 

03.07.2024. nolikuma Nr.RD-24-441-no “Bērnu un jauniešu centra “Rīgas Skolēnu pils” 

nolikums” 43.punktu, turpmāk saukts Pasūtītājs no vienas puses, un SIA 

_________________________________, Reģ. __________________, juridiskā adrese: 

_______________________________., turpmāk saukts Izpildītājs, tās 

___________________  personā, kurš rīkojas uz Statūtu pamata, no otras puses, abi kopā 

vai katrs atsevišķi turpmāk saukti Līdzēji, pamatojoties uz Bērnu un jauniešu centra „Rīgas 

Skolēnu pils” iepirkumu komisijas lēmumu (protokols Nr. BJCRSP -25-3-pro iepirkuma 

identifikācijas numurs BJCRSP 2025/1) vienojas par: 

 

1. LĪGUMA PRIEKŠMETS 

 

1.1. Izpildītājs, saskaņā ar Pasūtītāja pasūtījumu un atbilstoši Izpildītāja iesniegtajam 

piedāvājumam, turpmāk šā līguma tekstā saukts – Piedāvājums, veic autotransporta 

pakalpojumu sniegšanu Bērnu un jauniešu centra „Rīgas Skolēnu pils” audzēkņiem, 

turpmāk šā līguma tekstā saukts - Pakalpojums. 

1.2. Izpildītājs sniedz pakalpojumus, kā arī izpilda garantijas un saistības, atbilstoši šā 

līguma nosacījumiem.  

 

2. LĪGUMA IZPILDES KĀRTĪBA 

 

Saskaņā ar tehniskajā Nolikuma specifikācijā un finanšu piedāvājumā noteikto 

autotransporta pakalpojumu izpildes kārtību, Izpildītājs apņemas: 

2.1. sniegt autotransporta pakalpojumus Pasūtītāja BJC „Rīgas Skolēnu pils” audzēkņiem 

no 2025. gada maija līdz 2026. gada maijam; 

2.2. nodrošināt autotransporta pakalpojumus pēc iepriekš saskaņota datuma, maršruta, 

laika un sēdvietu skaita daudzuma jebkurā diennakts periodā, ieskaitot brīvdienas un 

svētku dienas.  

 

3. LĪGUMCENA UN NORĒĶINU KĀRTĪBA 



 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

16 

 

3.1. Līguma kopējā summa tiek noteikta līdz EUR 22 000,00 (divdesmit divi tūkstoši EUR 

00 centi) 

3.2. Samaksu izdara, veicot pārskaitījumu Izpildītāja kontā, 14 (četrpadsmit) dienu laikā 

pēc elektroniskā rēķina saņemšanas. 

 

4. LĪDZĒJU SAISTĪBAS UN ATBILDĪBA 

 

4.1. Izpildītāja saistības: 

4.1.1. Izpildītājs apņemas veikt Pakalpojumu izpildi līgumā paredzētajā termiņā, apjomā 

un kvalitātē. 

4.1.2. Izpildītājs apņemas sniegt autotransporta Pakalpojumus un veikt vietējos un 

starptautiskos pasažieru pārvadājumus Pasūtītāja organizētajos braucienos, ievērojot 

attiecīgajos pasažieru noteikumos noteiktajās tehniskās un aprīkojuma prasībās. 

4.1.3. Izpildītājs apņemas nodrošināt transporta nogādi Pasūtītājam norādītajā vietā un 

laikā. 

4.1.4. Izpildītājs apņemas ievērot ar Pasūtītāju iepriekš saskaņotu maršrutu un kustības 

grafiku. 

4.1.5. Izpildītājs apņemas apmaksāt iespējamo soda naudu par ceļu satiksmes noteikumu 

neievērošanu. 

4.1.6. Izpildītājs apņemas nodrošināt un apmaksāt transporta remontu un tehniskās 

apkopes izdevumus, visus nodokļus un nodevas.  

4.1.7. Izpildītājs apņemas ievērot darba drošības prasības pakalpojuma sniegšanas laikā. 

4.1.8. Ja Izpildītāja vainas dēļ netika saņemti autotransporta pakalpojumi, tad Pasūtītājam 

ir tiesības aprēķināt līgumsodu 10 % apmērā no kopējās Nolikumā noteiktās pakalpojumu 

summas. 

4.1.9. Izpildītājs nav atbildīgs par atstāto transportā Pasūtītāja pasažieru mantu drošību. 

4.2. Pasūtītāja saistības: 

4.2.1. Pasūtītājs apņemas veikt samaksu par kvalitatīvi un laikā sniegtu Pakalpojumu šajā 

līguma noteiktajos terminos un kārtībā. 

4.2.2. Pasūtītājs apņemas savlaicīgi, nevēlāk ka desmit darba dienas pirms finanšu 

piedāvājumā norādītajā laikā iesniegt pasūtījumu ar precizētu maršrutu un nozīmēt grupas 

vadītāju, kas ir atbildīgs par kārtību transportā un grupas drošības tehnikas ievērošanu. 

4.2.3. Pasūtītājs ir tiesīgs atsaukt savu pasūtījumu 10 (desmit) darba dienas līdz brauciena 

sākumam. 

4.2.4. Pasūtītājs brauciena laikā apņemas transportā uzturēt kārtību, kura nodrošina 

transporta pienācīgu stāvokli. 

4.2.5. Ja pasūtītājs laicīgi neatmaksā rēķinu, tad izpildītājam ir tiesības aprēķināt 

līgumsodu 0,5 % dienā, bet ne vairāk kā 10% no konkrētā pakalpojuma pasūtījuma. 

4.3. Līdzēji savstarpēji ir atbildīgi par otrā Līdzēja nodarītajiem zaudējumiem, ja tie   

radušies vienu Līdzēju vai tā darbinieku, kā arī šo Līdzēju līguma izpildē iesaistīto trešo 

personu darbības vai bezdarbības, tai skaitā rupjas neuzmanības, ļaunā nolūkā izdarīto 

darbību vai nolaidības rezultātā. 

4.4. Jebkura šajā līgumā noteiktā Līgumsoda samaksa neatbrīvo Līdzējus no to saistību 

pilnīgas izpildes. 

 

5. RĒĶINA FORMĀTS UN IESNIEGŠANAS KĀRTĪBA 



 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

17 

 

5.1. Izpildītājs sagatavo grāmatvedības attaisnojuma dokumentus elektroniskā formātā 

(turpmāk – elektronisks rēķins ), atbilstoši Rīgas pilsētas pašvaldības portālā 

www.eriga.lv, sadaļā “Rēķinu iesniegšana” norādītajai informācijai par elektroniskā rēķina 

formātu. 

5.2. Elektroniskos rēķinus apmaksai Izpildītājs iesniedz Pasūtītājam, izvēloties vienu no 

sekojošiem rēķina piegādes kanāliem: 

5.2.1. Izveido programmatūru datu apmaiņai starp Izpildītāja norēķinu sistēmu un 

pašvaldības vienoto informācijas sistēmu ( WEB API); 

5.2.2.augšupielādē rēķinu failus portālā www.eriga.lv, atbilstoši portālā www.eriga.lv, 

sadaļā “Rēķinu iesniegšana” norādītajai informācijai par failu augšupielādi XML formātā; 

5.2.3.izmanto manuālu rēķina informācijas ievades Web formu portālā http://eriga.lv, 

sadaļā  “Rēķinu iesniegšana”. 

5.3. Līgumā noteiktā kārtībā iesniegts elektronisks rēķins nodrošina Līdzējiem elektriskā 

rēķina izcelsmes autentiskumu un satura integritāti. 

5.4. Līdzēji vienojas, ka elektriskā rēķina apmaksas treniņš ir 14 (četrpadsmit) dienu laikā 

no dienas, kad Izpildītājs iesniedzis Pasūtītājam elektronisku rēķinu, atbilstoši portāla 

www.eriga.lv sadaļā “Rēķinu iesniegšana” norādītajai informācijai par elektroniskā rēķina 

formātu. 

5.5. Līdzēji vienojas, ka elektriskā rēķina apmaksas termiņu skaita no dienas, kad 

Izpildītājs, atbilstoši pašvaldības portālā www.eriga.lv, sadaļā “Rēķinu iesniegšana” 

elektronisku rēķinu, ar nosacījumu, ka Izpildītājs ir iesniedzis pareizi, atbilstoši Līguma 

nosacījumiem, aizpildītu elektronisko rēķinu un Pasūtītājs to ir pieņēmis apmaksai. 

5.6. Izpildītājam ir pienākums pašvaldības portālā www.eriga.lv sekot līdzi iesniegtā 

elektroniskā rēķina apstrādes statusam. 

5.7. Ja Izpildītājs ir iesniedzis nepareizi aizpildītu un /vai Līguma nosacījumiem 

neatbilstošu elektronisko rēķinu, Pasūtītājs šādu rēķinu apmaksai nepieņem un neakceptē. 

Izpildītājam ir pienākums iesniegt atkārtoti pareizi un Līguma nosacījumiem atbilstoši 

aizpildītu elektronisko rēķinu. Šādā situācijā, elektroniskā rēķina apmaksas termiņu skaita 

no dienas, kad Izpildītājs ir iesniedzis atkārtoto elektronisko rēķinu. 

 

6. LĪDZĒJU TIESĪBAS 

 

6.1.  Pasūtītājam ir tiesības kontrolēt Līguma izpildes gaitu un pieprasīt no Izpildītāja 

kontroles veikšanai nepieciešamo informāciju. 

6.2.  Pasūtītājam ir tiesības līguma izpildes gaitā, objektīvu iemeslu dēļ samazināt 

braucienu skaitu atkarībā no Pasūtītāja plānotajiem braucieniem.  

 

7. IZMAIŅAS LĪGUMĀ, TĀ DARBĪBAS PĀRTRAUKŠANA 

 

7.1. Līgumu var papildināt, grozīt (izņemot Līgumcenas palielināšanu) vai izbeigt, 

Līdzējiem savstarpēji vienojoties, pie nosacījuma, ka tie nav pretrunā ar Publisko 

iepirkumu likuma 61. panta nosacījumiem. Jebkuras līguma izmaiņas vai papildinājumi 

tiek noformēti rakstveidā un kļūst par šā līguma neatņemamām sastāvdaļām. 

7.2. Pasūtītājam ir tiesības vienpusēji atkāpties no līguma, ja viņš konstatē, ka Izpildītājs 

veic Pakalpojumu neatbilstoši norādītajam tehniskās specifikācijas piedāvājumam vai šā 

līguma nosacījumiem. Pasūtītājs neatlīdzina Izpildītājam tādējādi radušos zaudējumus. 

http://www.eriga.lv/
http://www.eriga.lv/
http://www.eriga.lv/
http://www.eriga.lv/
http://www.eriga.lv/
http://www.eriga.lv/


 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

18 

 

8. STRĪDU RISINĀŠANAS KĀRTĪBA 

 

8.1. Līdzēji ir atbildīgi par esošā līguma izpildes kārtību, kāda noteikta spēkā esošajā 

Latvijas Republikas likumdošanā. 

8.2. Visi ar šo līgumu saistītie strīdus jautājumi, kas radušies starp Līdzējiem, tiek 

risināti uz savstarpējās vienošanās pamata. Gadījumā, ja šādu vienošanos nevar panākt, 

strīdu jautājumi tiek risināti tiesā Latvijas Republikas likumdošanā noteiktajā kārtībā. 

 

9. NEPĀRVARAMA VARA 

 

9.1. Līdzēji tiek atbrīvoti no atbildības par Līguma pilnīgu vai daļēju neizpildi, ja šāda 

neizpilde radusies nepārvaramas varas vai ārkārtēja rakstura apstākļu rezultātā, kuru 

darbība sākusies pēc Līguma noslēgšanas, un kurus nevarēja iepriekš ne paredzēt, ne 

novērst. Pie nepārvaramas varas vai ārkārtēja rakstura apstākļiem pieskaitāmi: stihiskas 

nelaimes, avārijas, katastrofas, epidēmijas un kara darbība, streiki, iekšējie nemieri, 

blokādes, varas un pārvaldes institūciju rīcība, kas būtiski ierobežo un aizskar Līdzēju 

tiesības un ietekmē uzņemtās saistības, normatīvu aktu pieņemšana un tā stāšanās spēkā. 

9.2. Līdzējam, kas atsaucas uz nepārvaramas varas vai ārkārtēja rakstura apstākļu darbību, 

nekavējoties par šādiem apstākļiem rakstveidā jāziņo otram Līdzējam. Ziņojumā jānorāda, 

kādā termiņā pēc viņa uzskata ir iespējama un paredzama viņa Līgumā paredzēto saistību 

izpilde, un pēc pieprasījuma, šādam ziņojumam ir jāpievieno izziņa, kuru izsniegusi 

kompetenta institūcija un, kura satur ārkārtējo apstākļu darbības apstiprinājumu un to 

raksturojumu. 

 

10. CITI NOTEIKUMI 

 

10.1. Šis līgums ir saistošs Pasūtītājam un Izpildītājam, kā arī visām trešajām personām, 

kas likumīgi pārņem viņu tiesības un pienākumus. 

10.2. Šis Līgums stājas spēkā no tā parakstīšanas brīža un ir spēkā līdz 2024. gada 

01.maijam. 

10.3. Līgums sastādīts 2 (divos) eksemplāros, katrs uz 5 lpp. 

 

11. LĪDZĒJU REKVIZĪTI UN PARAKSTI. 

 

Pasūtītājs:  Izpildītājs: 

Rīgas valsts pilsētas pašvaldība 

Rātslaukums 1, Rīga, LV 1050 

Bērnu un jauniešu centrs 

 ”Rīgas Skolēnu pils” 

Reģ. Nr. 90011524360 

K.Barona iela 99, Rīga, LV1012 

Luminor Bank A/S 

Bankas kods RIKOLV2X 

Konts LV63NDEA0021000916071 

 

Direktore :                      M.Vilciņa 

 

 


